株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                2025年 5月

A-25-11

検査一時受託中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、測定委託先より一時受託中止の連絡がございました。

これに伴い、弊社でもやむを得ず下記日程にて本検査の受託を一時中止させていただきますので

取り急ぎご案内申し上げます。

急なご案内で先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 最終受託日  2025年 5月 8日（木）ご依頼分まで

◆ 一時受託中止項目

2024-25年

検査案内

項目

コード
検査項目 備考

p.24
12360 百日咳菌-IgM抗体

代替項目はありません

12370 百日咳菌-IgA抗体

測定委託先：株式会社 BML
試薬製造販売元（東進ファルマ株式会社）より、百日咳感染者数が急増したことに伴い、出荷数が予想をはる

かに超えたため在庫不足を生じ、納期遅延が発生する旨の連絡がございました。これに伴い、やむなく本検査

受託を一時中止させていただきます。

※ 一時受託中止期間の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承下さい。

※ 検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

臨床検査に関するお知らせ